

E-32021/(5)/Rectt/HC/GD(Sports)-2023/2024- 1236
Central Industrial security Force

IMPORTANT NOTICE

Subject:- **Conduct of Trial & Proficiency Test, PST and Documentation for the recruitment to the post of meritorious Sportsmen & Women in CISF to the Post of HC/GD against Sports Quota-2023.**

Trial & Proficiency Test, PST and Documentation for the recruitment to the post of meritorious Sportsmen & Women in CISF to the Post of HC/GD against Sports Quota-2023 is tentatively scheduled wef. 10.06.2024 to 15.06.2024. Join Telegram Channel "HaryanaJobs.in"

The candidates are advised to visit CISF official recruitment website www.cisfrectt.cisf.gov.in regularly for further updates.

Sd/xxx 21.05.24
(Divya Shukla)
Dy. Inspector General/Rectt.

संख्या ई-32021 / (5) / भर्ती / प्रआ. (खेल)-2023 / 2024 / 1236
केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल

महत्वपूर्ण सूचना

विषय : केओसुब में प्रधान आरक्षक (खिलाडी) के पद पर मेधावी खिलाडियों (पुरुष एवं महिला) की भर्ती -2023 हेतु ट्रायल एवं दक्षता परीक्षण, पीएसटी और दस्तावेज परीक्षण का आयोजन

केओसुब में प्रधान आरक्षक (खिलाडी) के पद पर मेधावी खिलाडियों (पुरुष एवं महिला) की भर्ती -2023 हेतु ट्रायल एवं दक्षता परीक्षण, पीएसटी और दस्तावेज परीक्षण की संभावित तिथि 10.06.2024 से 15.06.2024 तक तय की गई है।

उम्मीदवारों को आगे के अपडेट के लिए नियमित रूप से केओसुब की भर्ती वेबसाइट www.cisfrectt.cisf.gov.in देखने की सलाह दी जाती है।

हस्ता / -21.05.24

(दिव्या शुक्ला)

उप महानिरीक्षक / भर्ती